SCROO8

$I MEC ACEROC, §. A, DE C. V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE, PRODUCTQ TERMINADO
DATCS GENERALES: ‘
FECHA/HORA: 19/12/13 12:34:26
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 014232 CONTRA 17170 REMISICN: 0060697-1
PRODUCTO:; SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  1:.410 TONS
ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICC PRODUCTO:10.128 KGS/MT LONGITUD (Mts) §.10 TERMINADO ;
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % 8 % 8n 5 C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr § v % Mn % Nb
j04407 0140 0310 L0130 .1300 2500 .0170 .2600 0800  .0930 .0026  .7%06  .00L0
304408 .0210 .0310  .0220 1800  .2700  .0180  .2000  .0800 0EOO0  .0020  .6BOC 0010
AMALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMC ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCil V-NOTCH
(P8T/MPA} {PSI/MPA} {am) JOULES LB-PTR KQ-MT
soss0r 53,136 sas0 T
3104408 50,448 72,146 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
j08a07  swozses smLoasse empezssi
304408  SNL02833 SNL02834




